effuso animo impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x mensis Iunii anno 

MDCCCCxxvii, Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 
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vi 
AD R. P. EDUARDUM HUGON, O. P., CUI ABSOLUTOS EDITOSQUE TRACTATUS 

DOGMÁTICOS GRATULATUR. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Cum Tracta

tus dogmáticos, quos vocasti, postremo edito haud ita pridem volumine, 

non sine magna intellegentium voluptate compleveris, equidem opus 

istud tuum, quemadmodum auspicato coeptum per Litteras Nostras 

probavimus, sic feliciter nunc absolutum paterno tibi ex animo gratula

mur. Gratulamur autem, non modo causa tua, cuius doctrinam atque 

in Summa Aquinatis interpretanda subtilitatem peritiamque placet ite

rato pontificalis benevolentiae testimonio commendare, sed etiam quia 

abs te optime consultum videmus studiosorum utilitatibus, qui in sacris 

disciplinis profecturi admodum sunt sive te in scholis audiunt sive scripta 

tua apud se idcirco manibus terunt quia, confecto studiorum curriculo, 

fidei dogmata altius retractare velint ac recognoscere. In quo cur heic 

repetamus vel revocemus amplissimas laudes, quibus, quarto ante anno, 

oblatos Nobis tractatus prosecuti sumus? Satius enim putamus publice 

confirmare, te, theologiae positivae lumina cum Scholasticae principiis 

coniungendo, Deo dante, effecisse, ut presso dicendi "genere unum quod

dam sacrae doctrinae corpus, ad mentem Angelici, sapienter digesseris 

atque ordinaveris. Cum igitur de divinarum rerum studiis tam praeclare 

sis meritus, ut praeclarius posthac mereri pergas cupimus atque optamus 

cum caelestium gratiarum emolumentis; quarum quidem gratiarum conci-

liatrix atque auspex sit apostolica benedictio, quam tibi, dilecte fili, 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x v mensis Iulii anno 

MDCCCCXXYii, Pontificatus Nostri sexto. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

D U B I U M 

DE CONVENTIBUS (QUOS DICUNT) AD PROCURANDAM OMNIUM CHRISTIA

NORUM UNITATEM. 

Occasione conventus, qui diebus 3-21 proximi mensis Augusti habe

bitur Lausonii in Helvetia, propositum est Supremae Sacrae Congregationi 

S. Officii dubium: 

« A n liceat catholicis interesse vel favere acatholicorum conventibus, 

coetibus, concionibus, aut societatibus quae eo spectant ut omnes chri

stianum nomen utcumque sibi vindicantes uno religionis foedere conso

cientur? » 

In Congregatione Generali, Feria IV, die 6 Iulii 1927, Emi ac Revmi 

Domini Cardinales in rebus fidei et morum Inquisitores Generales respon

dendum mandarunt: 

« Negative, atque standum omnino decreto ab hac ipsa Suprema Sacra 

Congregatione die 4 Iulii 1919 edito De participatione catholicorum socie-

tati " Ad procurandam christianitatis unitatem „ ». 

Ssmus Dominus Noster D. Pius div. Prov. Pp. XI sequenti Feria V, 

die 7 eiusdem mensis et anni, in solita audientia R. P. D. Adsessori S. O. 

impertita, relatam sibi Emorum Patrum resolutionem approbavit et pu

blicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 8 Iulii 1927. 

E. © S. 

Aloisius Castellano, 

Supremae S. ¿7. S. Off. Notarius» 

S. Congregatio Consistorialis 279 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
P A T A V I I , ET VICENTIJST. 

DISMEMBRATIONIS ET AGGREGATIONIS 

D E C R E T U M 

Pertinet ad paroeciam de Curtarolo, in Patavina dioecesi, territorinm 

quoddam, dexteram oram fluminis Brenta attingens ac finibus paroeciae 

de Vaccarino, dioecesis Vicentinae, undequaque circumscriptum, quod 

in praesenti incolunt sex numero familiae, fere quinquaginta animas com

plectentes. 

Porro familiae hae enixa prece postularunt ut dictum territorium 

a Patavina paroecia de Curtarolo dismembraretur et Vicentinae paroeciae 

de Vaccarino potius uniretur, tum cum sit valde remotum a sua ecclesia 

paroeciali de Curtarolo et contra sit propinquum ad illam de Vaccarino, 

ad quam ipsae familiae pietatis ac religionis obligationibus satisfaciendis 

iam solent accedere, tum etiam cum ad civile municipium quod dicitur 

Piazzala sul Brenta pertineat, cuius est pars territorium quoque paroeciam 

de Vaccarino constituens. 

Huiusmodi precibus, suffragantibus utriusque dioecesis Ordinariis, 

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XI benigne annuen

dum censuit. Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorumcumque 

in hac re interesse habentium vel habere praesumentium, consensu, ex 

certa scientia deque Apostolicae potestatis plenitudine, hoc Consistoriali 

decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae 

essent, statuit ut memoratum territorium cum suis incolis a paroecia de 

Curtarolo et a dioecesi Patavina dismembretur atque paroeciae de Vacca

rino ac dioecesi Vicentinae aggregetur, sicuti de facto illud dismembrai et 

aggregat. 

Ad haec omnia autem exsecutioni mandanda, eadem Sanctitas Sua 

deputare dignata est^R. P. D. Ferdinandum Rodolfi, Episcopum Vicen-